23 e s.m., sia ai sensi dell’art. 125, comma 11 del D.Lgs. 
12.04.2006, n. 163 e s.m., dal momento che l’ordine di acquisto in corso di perfezionamento è inferiore agli 
importi limite previsti dalle citate disposizioni. 

Visto che la spesa complessiva ammonta ad Euro939,40(novecentotrentanove/40 euro)IVA 22% 
compresa e trova imputazione all’intervento n. 1050102 (cap. 1235) del bilancio per l’esercizio 2015, dove 
esiste l’idonea disponibilità; 

Visto il decreto sindacale prot. n. 2960 del 27.05.2010 di nomina dei responsabili di servizio;

[...]

acquistiinretepa.it), come da “RdO” allegata alla presente 
determinazione, salvato nel portale web del MEF, cui seguirà a determina approvata OdA firmato 
digitalmente dal responsabile del servizio biblioteca, dell’articolo a seguire: 
- Videoproiettore marca NEC, modello M322X, al prezzo di euro 756,40 

(settecentocinquantasei/40 euro)  IVA 22% compresa ; 
- Intervento per la sostituzione del proiettore, messa a punto dei collegamenti e verifica di tutto 

l’impianto: euro 183,00 euro (centottantatre euro) IVA 22% compresa; 
2) Di affidare a trattativa privata diretta la fornitura di cui al punto 1) alla ditta“MDS” srl, con sede 

legale  in fraz. Cologna a 38085 Pieve di Bono (TN) e con sede operativa in via del Cerè 2 a 
38083 Condino (TN), codice fiscale e partita IVA 01810290229”, ditta accreditata ME-PA